Deltagarlista

Max 749 p

Max 749 p
2023-12-02 17:00 (14 anmélda)

019
004
040
098
022
052
132
091
083
021
023
102
050
036

EKDAHL Olle, BTK Rekord

SANDELL Eric, Bjarreds BTK
WINTVIK Henrik, Halmstad BTK
LOVEBORN Hugo, Lyckeby BTK
AHLBORN Carl, BTK Rekord
ALMQVIST Julian, Halmstad BTK
ANDERSSON Elias, Astorps BTK
ASTERHED Abbe, Lyckeby BTK
FEYZOULA Defne, Laholms BTK Serve
ORREBO Oscar, BTK Rekord

STOJIC Mihajlo, BTK Rekord
SVANSTROM Oskar, Lyckeby BTK
SVENSSON Ludvig, Halmstad BTK
THANGKLANG Noppharat, Eslévs Al BTK

Sydsvenska Master skapen 2-3 dec 2023

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Halmstad BTK.



